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Rakennus- ja ympäristölautakunta päätti 15.01.2021 § 5 julistaa
haet ta vak si ym pä ris tö tar kas ta jan viran 1.4.2021 alkaen.

Lautakunta valitsi 25.3.2021  ympäristötarkastajan ja varalle kaksi
hen ki löä. Kaikki valitut ovat ilmoittaneet, etteivät ota tehtävää vas-
taan.

Ympäristötarkastajan virka laitettiin uudelleen haettavaksi 21.4.2021.
Hakuaika päättyi 13.5.2021.

Rakennus- ja ym pä ris tö lau ta kun ta tekee päätöksen haastatteluun
kut sut ta vis ta ha ki jois ta ja haastattelun suorittavat rakennus- ja ym pä-
ris tö lau ta kun nan pu heen joh ta ja, tekninen johtaja, vt. ym pä ris tö sih-
tee ri ja ra ken nus- ja ym pä ris tö lau ta kun nan esittelijänä toimiva ra ken-
nus tar kas ta ja.

Ympäristötarkastajan virka oli haettavana 27.4 - 13.5.2021
www.kuntarekry.fi –sivustolla ja il moi tus oli nähtävillä Kittilän kunnan
il moi tus tau lul la, kunnan in ter net-si vus tol la Avoimet työ pai kat-osi os-
sa, Kuntarekry.fi-sivustolla se kä TE-palvelujen Avoimissa työ pai kois-
sa.

Viran kelpoisuusvaatimuksena on tehtävään soveltuva kor kea kou lu-
tut kin to. Tehtävän hoitaminen edellyttää aikaisempaa työkokemusta
ym pris tö val von nan tai ympäristöhallinnon tehtävistä, alan lain sää-
dän nön tuntemusta ja voimassa olevaa ajokorttia ( B-luokka ). Eduk-
si luetaan oma-aloitteisuus, hyvät yhteistyö-, vuorovaikutus- ja neu-
vot te lu tai dot, hyvä suomenkielen suullinen ja kirjallinen taito, hyvät
vies tin näl li set ja tietotekniset taidot sekä alueen tuntemus.

Määräaikaan mennessä ympäristötarkastajan virkaa hakivat  viisi  (5)
henkilöä, joista koulutuksen osalta kel poi suus vaa ti muk sen täyttäviä
on 4.

Hakijayhteenveto oheismateriaalina.

Rakennustarkastaja:
Lautakunta päättää, että työhaastatteluun pyydetään Antti Karhapää,



Topi Kallioranta ja Juha Laksela.

Haastattelut pidetään Teams- järjestelmän kautta erikseen sovittava
päi vä nä.

Päätös:
Asian käsitelyn aikana oli paikalla vs.ympäristösihteeri Pekka
Nyman. Lautakunta hyväksyi rakennustarkastajan esityksen
haastatteluun kutsuttavista. Lautakunnan jäsenet voivat osallistua
haastatteluun teams yhteyden kautta. Haastattelupäivä ja aika
ilmoitetaan lautakunnan jäsenille .
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